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Norge må avslutte samarbeidet 1 

med Holocaust-profitører 2 

Regjeringen har ytret mange vakre ord til støtte for Palestina siden 7. oktober.  3 

Samtidig har Norge i hele denne tiden bidratt aktivt til Israels folkemord. Fortsatt bidrar Norge 4 

til Israels brutale okkupasjon av Vestbredden og Øst-Jerusalem.  5 

Norge samarbeider med Rheinmetall Nordic – den aller største av Tysklands 6 

krigsleverandører til Israel, ved en felles eid fabrikk på Nøtterøy. The Jewish Virtual Library 7 

oppgir Rheinmetall som ett av de største selskapene som deltok i holocaustindustrien under 8 

andre verdenskrig.   9 

For Norge som var okkupert av Hitler-Tyskland under krigen er det et moralsk sammenbrudd 10 

å stå i direkte samarbeid med disse i dag – når de fortsatt er i folkemord-bransjen. Det er helt 11 

uakseptabelt, og dette samarbeidet er inngått ved å gå bak ryggen på hele det norske folket.  12 

Ved å stå i direkte produksjonssamarbeid med leverandører til folkemordet på Gaza, er også 13 

Norge ved dette nære samarbeidet direkte delaktig i folkemordet. Og vi er blitt folkemord-14 

profitører ikke bare ved aksjeinvesteringer, men ved produksjon av deler til Israels 15 

våpenindustri.  16 

Norge har også så sent som i desember 2024 gitt grønt lys for samarbeid mellom fem norske 17 

bedrifter og amerikanske Lockheed Martin - Israels nærmeste militære samarbeidspartner. 18 

Lockheed Martin har levert både bombene, flyene og helikoptrene til Israels krigsforbrytelser i 19 

Gaza. 20 

EU har også et utstrakt samarbeid med krigsprofitører, gjennom kontrakter med blant andre 21 

Airbus. Airbus er en sammenslåing av flere selskaper som hjalp Hitler under krigen, som 22 

Messerschmitt, Daimler-Benz og Dornier. Det er et samarbeid som Norge burde ha kritisert. 23 

Det kan vi selvsagt ikke, når vi sitter i glasshus.  24 

Israel har selv et nært samarbeid med tidligere holocaust-selskaper, og kjøper blant annet 25 

ubåter fra ThyssenKrupp. Alfred Krupp ble dømt som krigsforbryter etter krigen, og satt 26 

fengslet i flere år. Om maktforholdene i verden endrer seg, kan et rettsoppgjør etter 27 

folkemordet i Gaza også lede til at norske bedriftseiere kan bli tiltalt for krigsforbrytelser. Det 28 

kan også politikerne som har inngått og tillatt avtalene.  29 

Regjeringen har et ønske om å ha et nært og trygt forhold til EU, og spesielt i urolige tider. 30 

Men forholdet til EU blir ikke tryggere av at vi aldri har en kritisk stemme mot noe av det EU 31 

gjør eller bestemmer. EU ville blitt tryggere om vi hadde hevet stemmen mot USA. 32 

Det er viktigere enn noensinne å vise vår motstand mot USAs trusler om territoriell utvidelse 33 

ved makt. Trusselen mot Danmark og Canada må reageres mot med mer enn bare ord.  34 

Dersom den amerikanske presidenten finner det for godt å annektere Grønland, kan vi ikke 35 

se noe land i Europa som vil gå til krig mot USA. Trump står dermed fritt til å gjøre nøyaktig 36 

det som passer han.   37 

Alle som har åpnet en historiebok om andre verdenskrig vet at «Fred i vår tid» ved å 38 

akseptere at noen tar land med makt, aldri leder til fred, men tvert imot kan lede til den neste 39 

verdenskrigen. Tiden vi lever i er så kritisk at alle land i Europa burde stått sammen i protest 40 
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mot USA. Å bryte med Lockheed Martin ville vært et slikt sterkt signal til USA. Men aller først 41 

må vi rydde i eget rede. Vi vil derfor at SV går inn for at Norge skal bryte samarbeidet med 42 

Rheinmetall og Lockheed Martin snarest.  43 
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